

Danbalt Rejser ApS

Hesselgårdsvej 41, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 33 58 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Gustav Andreas Kaiser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danbalt Rejser ApS Hesselgårdsvej 41 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 39 33 58 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kirkegaard Gustav Andreas Kaiser
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Gustav Kaiser Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som rejsebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.170 mod -16.079 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.720 mod -16.079 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.170	-16.079
1 Øvrige finansielle omkostninger	-416	0
Resultat før skat	4.754	-16.079
Skat af årets resultat	-1.034	0
Årets resultat	3.720	-16.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.079
Disponeret i alt	3.720	-16.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.380	15.380
Andre tilgodehavender	35.266	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.646</u>	<u>15.380</u>
Likvide beholdninger	<u>57.208</u>	<u>43.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.854</u>	<u>58.459</u>
Aktiver i alt	<u>107.854</u>	<u>58.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-56.829	-60.548
Egenkapital i alt	-6.829	-10.548
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.531	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.034	0
Anden gæld	67.068	66.107
Periodeafgrænsningsposter	40.050	2.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.683	69.007
Gældsforpligtelser i alt	114.683	69.007
 Passiver i alt	107.854	58.459

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-44.469	5.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.079	-16.079
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-60.548	-10.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.719	3.719
	50.000	-56.829	-6.829

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>416</u>	<u>0</u>
	<u>416</u>	<u>0</u>
